РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        28.03.2023 г. №31
«О предоставлении разрешения на
отклонение параметров разрешенного
строительства, реконструкции».

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, главой. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 18.12.2013 г. № 30.1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение параметров разрешенного строительства, реконструкции здания на земельных участках с кадастровыми номерами 63:21:0906020:3, с площадью 500 кв.м., 63:21:0906020:44 с площадью 376 кв.м..
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Приложение: Чертеж градостроительного плана земельного участка М 1:500

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский  Самарской области                                                          Ю.Д. Иванов

Приложение к постановлению администрации
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области №31 от 28.03.2023 г.

[image: ]
image1.jpg
1.Yepmex zpagocmpoumenbHozo nidHa 3emenbHozo yyacmka M 1:500

_ x=294451.1827
x=294396.8874 3 y=6002171.5479

y=60021351832 CumyauuoHHbIU nAaaH

T

X020 goMa NO agpecy:
cm. KnsBauro, yn. lNepBomatlickan, g.41

x=294425.1130
y=6002092.2338

=294475.9902
y=6002133.1938

o % =294467.9102
x=294436.3302 y=6002119.5938
y=6002097.3138

YcnoBHbe obo3HaueHuUs

N
[onycmumMoe Mecmo
pa3MeujeHUs Xunozo goMa 2
1 FPaHUUG yyacmKa ¢ KOOPgUHAMAMU
W CywecmBylowut xuroll gom 1 T mouek noBopomHbix yza0B

# LonycmumMoe Mecmo paameweHus 8
xoanocmpoek(6anu, eapaxa, capas) © MuHuMasbHbie omcmynb om zpaHuy
ey 3eMeJbHO20 yvyacmka
vs7777777771 30Ha gelicmBus e
200000004521 ny6audnbix cepBumymoB

~~~~~~~~~~~ [lonycmumoe Mecmo pasMeweHus Nunua sacmpotiku

'''''''''''''''''''''' xoznocmpoek (gns cogepxaHus
............ . KPACHAA AUHUS
ckoma u nmuubl) P

= Mrowagb semenpHozo yuyacmka—0.0876 za, B mom uucse niaowagb 3oHb gelicmBua nybauuHozo
'S cepBbumyma - za. CmpoumenbcmBo xo3nocmpoek gas cogepXaHus ckoma u hmuub He
= P Y P P g gep
ey npegycMampuBaemcs
$ PaccmosHus go xo3nocmpoek onpegefeHb HA cxeme naaHupoBouHoll opzaHusauuu 3eMesbHOZ20
= 9 P peg P p
S yacmka. Yepmex zpagocmpoumesbHozo haaHa paspabomaH Ha monozpaguyeckol ocHobBe M
R Y P pag P pazp pae
1:500 npu nomowu npozpammbl ZWCAD
opzaHusayueli 000 "Cmpotikomnaekm”, 2022 zog.
f=]
§ 3akasvuk: puzopsH Apapam ApmabasgoBuu
=
§ Camapckas obaacmb, KasBauwckuli patioH,
S, cm. KnaBauwo, ya. MepBomatlickas, g.41.
= Mam | Jluem| Ne JokyMeHmd ﬂggnu b | dama
‘Paspaﬁomcu XatigapoBa Q%yci\- C/ﬂ(]g(/ﬂ Jluem Jlucmob
Cmpoumeabcmbo
Xunozo goma
< 5 Mmoot f
S
=
= Yepmex zpagocmpoumesnbHozo NnidHa
E : 000 "CTPOMKOMMNEKT”

Konupobar